PAGE
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 № 616
            с. Еткуль
Об условиях приватизации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 28.06.2017 г. № 261, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района на 2020-2022 годы, утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 31.12.2019 г. №643,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить условия приватизации объектов муниципальной собственности - нежилого помещения, расположенного по адресу: Челябинская область, Еткульский район, д. Потапово, ул. Центральная, д. 32, пом. 2, общей площадью 128,8 (сто двадцать восемь целых восемь десятых) кв.м., кадастровый номер: 74:07:4200010:74, этажность: 1, и земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Еткульский район, д. Потапово, ул. Центральная, д. 32, пом. 2, общей площадью 392 (триста девяносто два) кв.м., кадастровый номер: 74:07:4200010:76, находящихся в казне Еткульского муниципального района:

1) способ приватизации – публичное предложение;

2)  цена первоначального предложения - 252974 (двести пятьдесят две тысячи девятьсот семьдесят четыре) рубля;

3) цена отсечения – 126487 (сто двадцать шесть тысяч четыреста восемьдесят семь) рублей;

4) сумма задатка: в размере 20 % начальной цены - 50594 (пятьдесят тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля 80 копеек;

5) шаг понижения – 25297 (двадцать пять тысяч двести девяносто семь) рублей 40 копеек;

6) шаг аукциона – 12648 (двенадцать тысяч шестьсот сорок восемь) рублей 70 копеек.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.
Глава Еткульского
муниципального района                                                               Ю.В.Кузьменков
PAGE